Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvido o plenário, indico ao Sr. Prefeito,
que interceda junto aos órgãos competentes,  SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL (MARCAS LONGITUDINAIS, TRANSVERSAIS,
FAIXA DE PEDESTRES E LINHAS DE RETENÇÃO) EM TODA
EXTENSÃO DA AV. ANTÔNIO DE PINHO TAVARES NO
BAIRRO CONJUNTO CRISTINA EM SANTA LUZIA.
REINTERANDO A INDICAÇÃO 410/2021 DE MINHA
AUTORIA.

Justificativa: ESTA AÇÃO SERÁ DE GRANDE VALIA PARA A
SEGURANÇA DOS PEDESTRES.

    Sala das Sessões, 20 de Junho de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.